50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023, del 

servizio di copertura assicurativa RC PATRIMONIALE della CSEA, per il 

triennio 2026-2028, all’operatore economico LLOYD'S INSURANCE 

COMPANY S.A e per un importo complessivo per 36 mesi pari ad euro 

33.007,50 (trentatremila sette/50). 

Spesa prevista € 33.007,50 comprensivo di imposte ed esente IVA 

Richiesta impegno di spesa 3000183874 

CIG B9BEB64A91 

Ufficio proponente DLC 

Conformità budget 
Responsabile DAF  
Fabrizio Matranga 

(firmato digitalmente) 

Obbligo MePA/Consip                      Si                                                    x    No